
Pytania i odpowiedzi

Jak zapisać dziecko do szkoły?
Kiedy rozpoczyna się rekrutacja?

Ile godzin zajęć mają uczniowie w klasie I?

Dzieci z obwodu szkoły nie podlegają rekrutacji.
Rodzice składają tylko zgłoszenie.

Dzieci do klasy sportowej, integracyjnej oraz dzieci
spoza obwodu podlegają rekrutacji. Rodzice składają
wniosek i dokumenty potwierdzające spełnianie
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w
postępowaniu rekrutacyjnym. Informator dla rodziców
dostępny będzie na stronie
https://nabor.pcss.pl/poznan/szkolapodstawowa/ oraz
stronie https://www.sp6.poznan.pl/ 

Co warto wiedzieć zapisując dziecko do
"SZÓSTKI"?

W każdej klasie I uczniowie mają 18 godzin zajęć edukacji
wczesnoszkolnej (w tym 3 godziny zajęć ruchowych i 1
godzina zajęć informatycznych), 2 obowiązkowe lekcje
języka angielskiego i 2 godziny religii, na które uczęszcza
dziecko, którego rodzice złożyli odpowiednie oświadczenie. 

Uczniowie, którzy nie będą uczęszczali na religię mają w tym
czasie zapewnioną opiekę świetlicową.

0d 8 do 24 kwietnia  w sekretariacie szkoły lub
elektronicznie można złożyć zgłoszenie lub wniosek o
przyjęcie dziecka do klasy I. 

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie:
https://nabor.pcss.pl/poznan/szkolapodstawowa/dokume
nty

Podręczniki do edukacji wczesnoszkolnej i języka
angielskiego uczniowie wypożyczają z biblioteki
szkolnej. Ćwiczenia otrzymują na własność na
początku września. 

Podręczniki do religii rodzice kupują we własnym
zakresie.

Kto kupuje podręczniki?

Zazwyczaj lekcje rozpoczynają się o godz. 8.00
lub 8.50. Każdego dnia uczniowie mają 4 – 5
lekcji, wyjątek stanowi klasa sportowa, w
której odbywają się dodatkowo treningi.

W jakich godzinach odbywają się lekcje?

Co z wyprawką?

Na pierwszym spotkaniu, organizowanym w
czerwcu, rodzice otrzymają informację o tym
co będzie potrzebne przyszłemu
pierwszoklasiście. 

https://nabor.pcss.pl/poznan/szkolapodstawowa/
https://www.sp6.poznan.pl/
https://nabor.pcss.pl/poznan/szkolapodstawowa/dokumenty
https://nabor.pcss.pl/poznan/szkolapodstawowa/dokumenty


Protokół ze spotkania

Jak wyglądają treningi z pływania?

Treningi odbywają się w szkolnej sali
gimnastycznej, przed lub po zajęciach
edukacyjnych. Jest to tygodniowo 6 godzin
gimnastyki i 1 godzina choreografii,
najczęściej w blokach dwugodzinnych. 

Są to zajęcia nieodpłatne.

W klasie I w ramach treningu pływackiego uczniowie mają
tygodniowo 4 godziny przygotowania do nauki pływania (zajęcia
te odbywają się w szkolnej sali gimnastycznej) oraz 3 godziny
nauki pływania na Termach Maltańskich. W kolejnych latach
nauki zwiększa się liczba godzin nauki pływania  i zmniejsza
liczba godzin zajęć w sali gimnastycznej. 

W klasie III uczniowie mają 5 godzin na basenie  i 2 godziny
przygotowania w szkole. Treningi są nieodpłatne, szkoła
organizuje dowóz uczniów na basen.

Zapisy do świetlicy odbywają się na początku
każdego roku szkolnego. Aby zapisać dziecko
do świetlicy rodzic musi wypełnić Kartę
zgłoszenia dziecka i następnie zarejestrować
się do elektronicznego systemu obsługi
świetlicy szkolnej Neonki.

Jak zapisać dziecko do świetlicy?

Świetlica pracuje od godz. 6.00 do 17.00. Mogą
korzystać z niej uczniowie klas I - III, których
rodzice pracują zawodowo. Uczniowie
podzieleni są na grupy świetlicowe, którym
przypisany jest jeden wychowawca. 

Jak pracuje szkolna świetlica?

Czym różni się klasa integracyjna od ogólnodostępnej?

W klasie integracyjnej realizowany jest taki sam program jak w klasie ogólnodostępnej. Oprócz
nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej pracuje w niej pedagog specjalny, którego zadaniem jest
wspieranie rozwoju i opieka nad uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych. W klasie integracyjnej
może być maksymalnie 20 uczniów, w tym do 5 uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia
specjalnego. 

Czym różni się klasa sportowa od ogólnodostępnej?

W klasie sportowej realizowany jest taki sam program jak w klasie ogólnodostępnej, ale uczniowie oprócz
3 godzin wychowania fizycznego mają dodatkowo 7 godzin treningu sportowego. 

Jakie dyscypliny sportowe uprawiają uczniowie w SP6?

Uczniowie, w klasie sportowej, mogą trenować pływanie lub gimnastykę artystyczną (tylko dziewczęta).

Jak trenują gimnastyczki?

Kto może odebrać dziecko ze świetlicy?

Dziecko może być odebrane ze świetlicy przez rodziców, starsze rodzeństwo lub osoby wskazane przez
rodziców w karcie zgłoszenia i systemie Neonki.



Kiedy odbywa się podział przyjętych dzieci na klasy?

Stołówka szkolna.
Zajęcia pozalekcyjne.

Podział ten ma miejsce po zakończeniu rekrutacji uzupełniającej, zazwyczaj na
przełomie czerwca  i lipca. 

Polega na ustaleniu składu klasy sportowej na podstawie wyników rekrutacji,
podziale uczniów do klas ogólnodostępnych i uzupełnieniu składu klasy
integracyjnej.

Dla uczniów klas I – III organizowane są koła
zainteresowań np. matematyczne, przyrodnicze,
czytelniczo-plastyczne, origami itp. 

Dla uczniów, którzy potrzebują dodatkowej
pomocy są organizowane zajęcia korekcyjno-
kompensacyjne na podstawie zaleceń z Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej i zajęcia
dydaktyczno-wyrównawcze.

W szkole działa stołówka, w której rodzice
mogą wykupić obiady dla dziecka. Jest też
sklepik, w którym można kupić kanapki,
napoje, przekąski.

W jakich warunkach uczą się dzieci?

Klasy I – III rozlokowane są w wydzielonym segmencie. 

Każda klasa ma swoją salę lekcyjną, w której są szafki na podręczniki i przybory dla każdego ucznia. W
salach wydzielone jest miejsce do zabawy, zajęć w kręgu itp. 

Zajęcia informatyczne odbywają się w sali komputerowej, a zajęcia ruchowe w salkach gimnastycznych.
Okrycia wierzchnie uczniowie zostawiają w szafkach odzieżowych znajdujących się na korytarzu przy
salach.

ZAPRASZAMY!


